

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 02 - Bourání vstupu, balkonů, výstavba nového vstupu - neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Uchazeč:

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Architektura & interiér, Šimůnek & partners

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2023

IČ:

00304387

DIČ:

IČ:

27792323

DIČ:

CZ27792323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

542 554,51

DPH základní
snížená

Základ daně

542 554,51

Sazba daně

21,00%

Výše daně

113 936,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

656 490,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 02 - Bourání vstupu, balkonů, výstavba nového vstupu - neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners

Uchazeč:

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

542 554,51

HSV - Práce a dodávky HSV

215 328,28

1 - Zemní práce

5 706,28

2 - Zakládání

7 087,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 694,93

4 - Vodorovné konstrukce

19 729,79

5 - Komunikace pozemní

97 961,98

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 033,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 817,97

997 - Přesun sutě

17 129,92

998 - Přesun hmot

4 167,12

PSV - Práce a dodávky PSV

320 853,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 366,02

764 - Konstrukce klempířské

8 782,36

767 - Konstrukce zámečnické

129 490,30

783 - Dokončovací práce - nátěry

381,28

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

180 833,45

OST - Ostatní

2 549,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 823,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 02 - Bourání vstupu, balkonů, výstavba nového vstupu - neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant: Architektura & interiér, Šimůnek & partners

Uchazeč: aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

542 554,51

D HSV Práce a dodávky HSV

215 328,28

D 1 Zemní práce

5 706,28

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	6,00	127,45	764,70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121112003					
			VV výkres 1.NP nový stav					
			VV u vstupu					
			VV 1*3		3,00			
			VV 1*3		3,00			
			VV Součet		6,00			
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,19	764,73	910,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122211101					
			VV výkres 1.NP stávající stav					
			VV vstup					
			VV 3,95*3*0,1		1,19			
			VV Součet		1,19			
3	K	132212131	Hloubení nezapazených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,10	764,73	2 370,66	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132212131					
			VV základy vstupu					
			VV 3,1*0,5*1		1,55			
			VV 3,1*0,5*1		1,55			
			VV Součet		3,10			
4	K	162751113	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	4,89	138,28	676,19	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751113					
			VV 0,6		0,60			
			VV 1,19		1,19			
			VV 3,1		3,10			
			VV Součet		4,89			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	4,89	191,18	934,87	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
			VV 0,6		0,60			
			VV 1,19		1,19			
			VV 3,1		3,10			
			VV Součet		4,89			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,89	10,19	49,83	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		VV	0,6		0,60			
		VV	1,19		1,19			
		VV	3,1		3,10			
		VV	Součet		4,89			
	D	2	Zakládání				7 087,20	
7	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,56	1 911,84	2 982,47	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274313611					
		VV	základy vstupu					
		VV	3,1*0,5*0,5		0,78			
		VV	3,1*0,5*0,5		0,78			
		VV	Součet		1,56			
8	K	279113134	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	3,00	1 177,06	3 531,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279113134					
		VV	základy vstupu					
		VV	3*0,5		1,50			
		VV	3*0,5		1,50			
		VV	Součet		3,00			
9	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,02	28 677,73	573,55	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/279361821					
		VV	3*0,2*40/1000		0,02			
		VV	Součet		0,02			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 694,93	
10	K	311272221	Zdivo z pórabetonových tvárnice na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku	m2	18,90	1 042,06	19 694,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272221					
		VV	vstup do budovy					
		VV	3*3,15		9,45			
		VV	3*3,15		9,45			
		VV	Součet		18,90			
	D	4	Vodorovné konstrukce				19 729,79	
11	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	0,19	6 054,18	1 150,29	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/413941123					
		VV	4,25*2*22/1000		0,19			
		VV	Součet		0,19			
12	M	13010918	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 180	t	0,19	22 942,18	4 359,01	CS ÚRS 2022 02
		VV	4,25*2*22/1000		0,19			
		VV	Součet		0,19			
13	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,32	2 485,40	795,33	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417321414					
		VV	vstup					
		VV	3*0,3*0,18		0,16			
		VV	3*0,3*0,18		0,16			
		VV	Součet		0,32			
14	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	2,38	286,77	682,51	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351115					
		VV	vstup					
		VV	(0,3+3+0,3+3,)*0,18		1,19			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		(0,3+3+0,3+3)*0,18			1,19		
	VV		Součet			2,38		
15	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	2,38	5 097,00	12 130,86	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417351116					
	VV		vstup					
	VV		(0,3+3+0,3+3,)*0,18			1,19		
	VV		(0,3+3+0,3+3)*0,18			1,19		
	VV		Součet			2,38		
16	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,02	30 589,58	611,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/417361821					
	VV		vstup					
	VV		0,32*70/1000			0,02		
	VV		Součet			0,02		
D 5			Komunikace pozemní				97 961,98	
17	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	9,10	31,86	289,93	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123					
	VV		výkres 1.NP stávající stav					
	VV		před vstupem					
	VV		2*4,55			9,10		
	VV		Součet			9,10		
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého	m2	16,15	5 734,00	92 604,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/451577777					
	VV		výkres 1.NP nový stav					
	VV		vstup					
	VV		3,95*5			19,75		
	VV		-(1,5*2,4)			-3,60		
	VV		Součet			16,15		
19	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	16,15	149,76	2 418,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/596211110					
	VV		výkres 1.NP nový stav					
	VV		vstup					
	VV		3,95*5			19,75		
	VV		-(1,5*2,4)			-3,60		
	VV		Součet			16,15		
20	M	59245001	dlažba zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní	m2	16,63	159,31	2 649,33	CS ÚRS 2022 02
		VV	výkres 1.NP nový stav					
		VV	vstup					
		VV	3,95*5			19,75		
		VV	-(1,5*2,4)			-3,60		
		VV	Součet			16,15		
		VV	16,15*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			16,63		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 033,09	
21	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	36,92	9,55	352,59	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
	VV		výkres zastřešení vstupu					
	VV		(3+0,3+3)*2,93			18,46		
	VV		(3+0,3+3)*2,93			18,46		
	VV		Součet			36,92		
22	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	39,44	173,33	6 836,14	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001					
			VV výkres zastřešení vstupu					
			VV (3+0,3+3)*3,13			19,72		
			VV (3+0,3+3)*3,13			19,72		
			VV Součet			39,44		
23	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	36,92	6,36	234,81	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151011					
			VV výkres zastřešení vstupu					
			VV (3+0,3+3)*2,93			18,46		
			VV (3+0,3+3)*2,93			18,46		
			VV Součet			36,92		
24	K	622151021	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn	m2	2,52	9,55	24,07	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021					
			VV výkres zastřešení vstupu					
			VV (3+0,3+3)*0,2			1,26		
			VV (3+0,3+3)*0,2			1,26		
			VV Součet			2,52		
25	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	2,52	391,15	985,70	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511112					
			VV výkres zastřešení vstupu					
			VV (3+0,3+3)*0,2			1,26		
			VV (3+0,3+3)*0,2			1,26		
			VV Součet			2,52		
26	K	622541012	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn	m2	36,92	232,93	8 599,78	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622541012					
			VV výkres zastřešení vstupu					
			VV (3+0,3+3)*2,93			18,46		
			VV (3+0,3+3)*2,93			18,46		
			VV Součet			36,92		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 817,97	
27	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	4,60	191,18	879,43	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/935113111					
			VV vstup					
			VV 4,6			4,60		
			VV Součet			4,60		
28	M	59227006	žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm	m	4,60	492,48	2 265,41	CS ÚRS 2022 02
			VV vstup					
			VV 4,6			4,60		
			VV Součet			4,60		
29	M	59227013	rošt mřížkový B125 Pz oka 30/20 pro žlab š 100mm	m	4,60	153,89	707,89	CS ÚRS 2022 02
			VV vstup					
			VV 4,6			4,60		
			VV Součet			4,60		
30	M	56241453	vpust' s kalovým košem s předformovaným odtokem zátěž A15-D 400kN pro žlaby z PE š 150mm	kus	1,00	1 388,63	1 388,63	CS ÚRS 2022 02
			VV vstup					
			VV 1			1,00		
			VV Součet			1,00		
31	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	14,88	63,72	948,15	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
			VV 3,1*1,2*4			14,88		
			VV Součet			14,88		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	953331121	Vložky svíslé do dilatačních spár z lepenky natavením, včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdvihu, těžké asfaltové pásy	m2	1,00	5 097,94	5 097,94	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953331121					
		VV	vstup					
		VV	0,5*1		0,50			
		VV	0,5*1		0,50			
		VV	Součet		1,00			
33	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	2,74	1 911,84	5 238,44	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/963013530					
		VV	balkony					
		VV	(4*1,2*0,15)*2		1,44			
		VV	(3,6*1,2*0,15)*2		1,30			
		VV	Součet		2,74			
34	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	1,46	1 911,84	2 791,29	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043431					
		VV	balkony					
		VV	(4*1,2*0,08)*2		0,77			
		VV	(3,6*1,2*0,08)*2		0,69			
		VV	Součet		1,46			
35	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,28	1 752,52	7 500,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043441					
		VV	vstup do budovy					
		VV	2,5*3,15		7,88			
		VV	-(1,5*2,4)		-3,60			
		VV	Součet		4,28			
D	997		Přesun sutě				17 129,92	
36	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíslé s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	20,99	254,91	5 350,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,99	165,68	3 477,62	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	101,35	15,92	1 613,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
		VV	20,27*5		101,35			
		VV	Součet		101,35			
39	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,99	318,64	6 688,25	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				4 167,12	
40	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	11,75	279,40	3 282,95	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002			279,4		
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,55	159,31	884,17	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998223011					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				320 853,41	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 366,02	
42	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	3,10	9,55	29,61	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001					
		VV	nový vstup					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		Součet			3,10		
43	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01	38 236,97	382,37	CS ÚRS 2022 02
	VV		33,33*0,00033 'Přepočtené koeficientem množství			0,01		
44	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	3,10	82,83	256,77	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559					
	VV		nový vstup					
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		Součet			3,10		
45	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	3,61	140,19	506,09	CS ÚRS 2022 02
	VV		nový vstup					
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		3,1*0,5			1,55		
	VV		Součet			3,10		
	VV		3,1*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			3,61		
46	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	191,18	191,18	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711202					
	D	764	Konstrukce klempířské				8 782,36	
47	K	76421565	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou celoplošně lepené rš 560 mm	m	10,50	439,71	4 616,96	vlastní
	VV		K/22					
	VV		10,5			10,50		
	VV		Součet			10,50		
48	K	76431166	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 480 mm	m	4,60	308,43	1 418,78	vlastní
	VV		K/23					
	VV		4,6			4,60		
	VV		Součet			4,60		
49	K	76451167	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový do rš 250 mm	m	3,00	280,40	841,20	vlastní
	VV		K/24					
	VV		3			3,00		
	VV		Součet			3,00		
50	K	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odsoků kruhový, průměru do 90 mm	m	3,00	465,20	1 395,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518621					
	VV		K/25					
	VV		3			3,00		
	VV		Součet			3,00		
51	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	509,82	509,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764202					
	D	767	Konstrukce zámečnické				129 490,30	
52	K	767003	Demontáž ocelového přístřešku	hod	8,00	165,68	1 325,44	vlastní
53	K	767004	Dodávka a montáž prosklené střechy v Al rámu s bezpečnostním čirým sklem	soubor	1,00	113 277,00	113 277,00	vlastní
54	K	767005	Dílenská dokumentace prosklené střechy	kpl	1,00	1 911,84	1 911,84	vlastní
55	K	767006	Zábradlí před okny ze strany interiéru	kpl	1,00	2 230,49	2 230,49	vlastní
56	K	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	22,00	191,18	4 205,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767161813					
	VV		odbourání balkonů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,2+3,5+1,2)*2			11,80		
	VV		(1,2+3,9)*2			10,20		
	VV		Součet			22,00		
57	K	767531	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu nerezového z L profilů	m	7,80	95,58	745,52	vlastní
	VV		vstup					
	VV		(1,5+2,4)*2			7,80		
	VV		Součet			7,80		
58	M	697522	rám pro zapuštění profil L	m	7,80	280,40	2 187,12	vlastní
	VV		vstup					
	VV		(1,5+2,4)*2			7,80		
	VV		Součet			7,80		
59	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	3,60	63,72	229,39	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767531111					
	VV		vstup					
	VV		1,5*2,4			3,60		
	VV		Součet			3,60		
60	M	697521	rohož vstupní čistící gumová	m2	3,60	796,59	2 867,72	vlastní
	VV		vstup					
	VV		1,5*2,4			3,60		
	VV		Součet			3,60		
61	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1,00	509,82	509,82	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767202					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				381,28	
62	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,72	70,09	190,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201					
	VV		U č.18					
	VV		(0,18+0,07+0,07)*4,25			1,36		
	VV		(0,18+0,07+0,07)*4,25			1,36		
	VV		Součet			2,72		
63	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,72	70,09	190,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
	VV		U č.18					
	VV		(0,18+0,07+0,07)*4,25			1,36		
	VV		(0,18+0,07+0,07)*4,25			1,36		
	VV		Součet			2,72		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				180 833,45	
64	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 832,91	6,37	30 785,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784111011					
	VV		stěny					
	VV		42*3,25*3			409,50		
	VV		42*3,25*3			409,50		
	VV		18*3,25*3			175,50		
	VV		18*3,25*3			175,50		
	VV		42*2*3,25*3			819,00		
	VV		5,8*18*3,25*3			1 017,90		
	VV		4,45*14*3,25*3			607,43		
	VV		7,3*5*3,25*3			355,88		
	VV		Mezisoučet			3 970,21		
	VV		stropy					
	VV		386,5+386,5+386,5			1 159,50		
	VV		Mezisoučet			1 159,50		
	VV		okna					
	VV		-205			-205,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo účtu	Číslo účtu
			VV dveře						
			VV -91,8			-91,80			
			VV Mezisoučet			-296,80			
			VV Součet			4 832,91			
65	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	1 159,50	5,09	5 901,86	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101						
			VV podlahy						
			VV 386,5+386,5+386,5			1 159,50			
			VV Součet			1 159,50			
66	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	1 217,48	3,18	3 871,59	CS ÚRS 2022 02	
			VV podlahy						
			VV 386,5+386,5+386,5			1 159,50			
			VV Součet			1 159,50			
			VV 1159,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1 217,48			
67	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí vvislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	205,00	6,37	1 305,85	CS ÚRS 2022 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171111						
			VV okna						
			VV 205			205,00			
			VV Součet			205,00			
68	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	215,25	1,90	408,98	CS ÚRS 2022 02	
			VV okna						
			VV 205			205,00			
			VV Součet			205,00			
			VV 205*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			215,25			
69	K	7842101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, barevné za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	4 832,91	28,67	138 559,53	vlastní	
			VV stěny						
			VV 42*3,25*3			409,50			
			VV 42*3,25*3			409,50			
			VV 18*3,25*3			175,50			
			VV 18*3,25*3			175,50			
			VV 42*2*3,25*3			819,00			
			VV 5,8*18*3,25*3			1 017,90			
			VV 4,45*14*3,25*3			607,43			
			VV 7,3*5*3,25*3			355,88			
			VV Mezisoučet			3 970,21			
			VV stropy						
			VV 386,5+386,5+386,5			1 159,50			
			VV Mezisoučet			1 159,50			
			VV okna						
			VV -205			-205,00			
			VV dveře						
			VV -91,8			-91,80			
			VV Mezisoučet			-296,80			
			VV Součet			4 832,91			
D	OST		Ostatní				2 549,13		
70	K	OST 01	Geometrický plán - geodetické zaměření nového vstupu a vklad do katastru	soubor	1,00	2 549,13	2 549,13	vlastní	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 823,69		
71	K	VRN 01	Zařízení staveniště	%	1,00	3 186,41	3 186,41	vlastní	
72	K	VRN 02	Provoz investora	%	1,00	637,28	637,28	vlastní	